
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 
COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 59  del  10.06.2010    

OGGETTO : Concessione ventinovennale (29 anni in uso gratuito della cabina di trasformazione MT/bt 

con la relativa  area di pertinenza nel centro polifunzionale di Faibano. ESEGUIBILE. 

 

 L’anno duemiladieci  il giorno dieci  del  mese di   giugno  alle ore   12.30   nella sala delle adunanze della 

casa Comunale, convocata nelle forme di legge,  la Giunta  Comunale, presieduta dal SINDACO ing. Antonio Sodano, si è 

riunita con i seguenti Assessori: 

 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

COPPOLA  RAFFAELE   - Vice  Sindaco X  

ESPOSITO ALAIA  FRANCESCO X  

MARIANI MICHELANGELO X  

MAUTONE  FELICE X  

MOLARO  SEBASTIANO  X 

 

 Con la partecipazione del   Segretario Generale  dr. ssa Francesca Balletta,  con le funzioni di cui all’art.97 comma 

2 del TUEL 267/2000. 

 Il  SINDACO, ing. Antonio Sodano,  constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 Su proposta del responsabile del settore IV; 

Letta l’allegata proposta  di deliberazione prot. 2466/SAT del  21.05.2010; 

Visto  il parere reso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inserito nella predetta  proposta; 

Ad unanimità di voti favorevoli   resi per alzata di mano; 

DELIBERA 
Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma parte integrante e 

sostanziale della presente; 

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del TUEL 267/00. 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto: 

 

 IL   SINDACO     IL    SEGRETARIO GENERALE 

F.TO ing.  Antonio Sodano                F.TO     dr.ssa Francesca Balletta  

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano  11.06.2010 

IL RESPONSABILE SETTORE  IX 

             

         Dr.ssa Giuseppa  Capone 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  IX , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal  

        11.06.2010  come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.     1358        REG. PUBBLICAZ.) 

• E’ trasmessa, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo consiliari come prescritto 

dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

 

Marigliano, 11.06.2010 

 

f.to Il messo comunale    F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE  IX. 

                      

            dr.ssa Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenute esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

 

Marigliano,_________________     IL RESPONSABILE SETTORE  IX 

             

         f.to  Giuseppa Capone 

 



 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 
 

Settore IV 
Responsabile : ing. Ciccarelli Andrea 
  
Proposta di Delibera prot.   2466/SAT      del 21.05.2010 
 
 
OGGETTO:  Concessione ventinovennale (29 anni in uso gratuito della cabina di trasformazione MT/bt 
con la relativa  area di pertinenza nel centro polifunzionale di Faibano 
 
 
 
PARERE       in ordine alla REGOLARITA’  tecnica  
 
 Si esprime  parere  FAVOREVOLE  ai sensi  dell’art. 49 del TUEL 267 del 18.08.2000. 
 
 

Il  RESPONSABILE  DEL SETTORE  
Ing. Andrea Ciccarelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Citta’ di Marigliano 
Prov. di Napoli 

 
RELAZIONE ISTRUTTORIA 

 
Su proposta  del resp. 5° Settore: ing. Andrea Ciccarelli 
 
Oggetto: Concessione ventinovennale (29 anni) in uso gratuito della nuova cabina  di trasformazione MT/bt con la relativa area di 
pertinenza. 
 
 
Premesso che:  
 
Con deliberazione di G.M. n. 135 del 07.07.2006 veniva approvato il progetto definitivo  esecutivo  dei lavori di riqualificazione di 
un’area sita in Faibano da destinare ad attrezzature Sportive, Verde attrezzato. Parco giochi e piazza ; 
Che detti lavori risultano essere stati eseguiti; 
Che per la energizzazione degli impianti ivi realizzati è sorta la necessità di dotare detta area di una cabina di trasformazione di 
energia elettrica MT/BT; 
Che risultano essere state  attivate presso l’ENEL tutte le procedure relative a detta fornitura di energia elettrica;  
Che con determinazione SAT n. 609 del  29.07.2008 veniva corrisposto all’Enel la somma di €. 4.042,13 per corrispettivi di 
allacciamento; 
Che con nota prot. 10765 del 12.04.2008 l’Enel comunicava a questo Ente che  per poter fornire la potenza richiesta di KW 45 era 
necessario che l’Ente richiedente mettesse a disposizione dell’Enel un idoneo locale ove posizionare le apprecchiature di 
trasformazione; 
Che questo Ente ha provveduto in data 9.07.2008 al frazionamento di un’area da destinare al manufatto Enel ed individuato al 
foglio 15 particella 700  superfice mq. 16  - n. 614090.1/2008 in atti dal 9.7.2008 (prot. n. NA 0614090 -. 
Che con determinazione SAT n. 102 del 12.04.2010 quest’Amministrazione acquistava  presso la sooc. TMS un manufatto 
prefabbricato come da indicazioni ENEL relativo all’alloggio di apparecchiature di trasformazione dell’energia elettrica MT/BT, 
provvedendo alla posizionatura sulla particella innanzi richiamata; 
Considerato, pertanto, poter procedere alla Concessione ventinovennale (29 anni) in uso gratuito della nuova cabina  di 
trasformazione MT/bt con la relativa area di pertinenza all’Enel; 
 

PROPONE DI DELIBERARE 
 
Per le motivazioni esprese in premessa che qui si intendono integralmente trascritte  
 

1. di concedere all’Enel  la Concessione ventinovennale (29 anni) in uso gratuito della nuova cabina di 
trasformazioneMT/bt con la relativa area su cui tale cabina è ubicata così come indicato nella planimetria riportata 
in ( allegato A) 

 
                                         
                                                                   
                                                                                     Il resp. 5° Settore  
                                                                                 Ing. Andrea Ciccarelli 

 


	COGNOME E NOME
	PRESENTI
	ASSENTI
	MAUTONE  FELICE
	MOLARO  SEBASTIANO


